
  

08 декември – САНДАНСКИ 
 

8ми Декември во Сандански за 2 BB 📢 

07.12-09.12.2024 

Потврда веднаш !!!  

 

Цените се за сместување во СТАНДАРД соби за 2 BB 
Понудата важи само за СОПСТВЕН ПРЕВОЗ 

 
 

Во цената Е вклучено: 

2 ноќевања со појадок; 

Користење на сауна, парна бања, фитнес центар; 

Користење затворен базен со минерална вода од 33⁰С 

(полуолимписки размери); 

Користење на отворен базен со минерална вода од 33⁰С; 

Користење на отворен термален базен со минерална вода 38⁰С; 

Лежалка и пешкири покрај базените; 

Безжичен интернет во целиот хотел; 

Паркинг; 

Сеф на рецепција; 

Детско катче со аниматор; 

Туристичка такса. 

 

Во цената не е вклучено: 

Патничко осигурување; 

Личен трошок на патникот; 

Неспомнати услуги. 

 

 


